
 

K P G  C O N S U L T  T A N Á C S A D Ó  É S  S Z O L G Á L T A T Ó  K F T  
Pest Megyei Bíróság Cg 13-09-091974    Adószám: 12885952-2-13    Bankszámla: 10103812-46050700-01000001 
2700 Cegléd, Malom u. 18.     Tel: 53/500-956     Fax: 53/500-957         E-mail: kpgconsult@t-online.hu 

 
Dunavarsány Város Önkormányzata                         Tárgy:tanácsadói szakvélemény 
Képviselő-testülete és 
Bíráló Bizottsága 
részére 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
Tisztelt Bizottság! 

 
A Képviselő-testület döntése alapján a Kbt. 122/A. § szerinti hirdetmény nélküli közbeszerzésieljárás 
indultDunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái tárgyában. Az ajánlattételi felhívást2014. május 
30-ánközvetlenül küldtük meg a Képviselő-testület által kiválasztott három vállalkozásnak. Az ajánlattételi 
határidő 2014. június 16-án10:00 órakor lejárt. A határidőig2 vállalkozás nyújtott be ajánlatot.Az ajánlatok 
felbontásának törvényes akadályanem volt, az ajánlatok felbontásáról jegyzőkönyv készült, melyet az 
ajánlattevők elektronikus úton kaptak meg.Az ajánlatok felbontása után az ajánlatokat átnéztem a 
hiánypótolható dokumentumok tekintetében és megállapítottam, hogy mindkét ajánlattevő esetébenszükség 
vanhiánypótlásra.A hiánypótlási felhívást 2014. június 16-án küldtem meg az ajánlattevőknek. A 
hiánypótlások benyújtására rendelkezésre álló határidő 2014. június 17-én 15:00 órakor lejárt, a határidőig 
mindkét ajánlattevő benyújtotta a hiánypótlást. 
 
 

AZ AJÁNLATOK ÉRVÉNYESSÉGÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA 
 
1. számú ajánlattevő:MB Aszfalt Kft.(1131 Budapest, Mosoly utca 31/B 1.em.) 

1. Ajánlati ár (nettó) 109.977.440,- Ft 

Értékelés: Az ajánlattal kapcsolatbannem megfelelőség nem állapítható meg, az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás és dokumentáció, valamint a jogszabályokban meghatározottak figyelembe vételével került 
összeállításra. Az ajánlattevő a szerződés teljesítésére való alkalmasságát megfelelő módon igazolta. Ezek 
alapján javaslom megállapítani, hogy az ajánlat érvényes és értékelésre kerül. 
 
 
2. számú ajánlattevő:Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.) 

1. Ajánlati ár (nettó) 105.256.140,- Ft 

Értékelés: Az ajánlattal kapcsolatbannem megfelelőség nem állapítható meg, az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás és dokumentáció, valamint a jogszabályokban meghatározottak figyelembe vételével került 
összeállításra. Az ajánlattevő a szerződés teljesítésére való alkalmasságát megfelelő módon igazolta. Ezek 
alapján javaslom megállapítani, hogy az ajánlat érvényes és értékelésre kerül. 
 

 
AZ ÉRVÉNYES AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSE 

 
 
Mindkétbeérkezett ajánlat érvényes. Az ajánlattételi felhívás alapján az érvényes ajánlatok a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás bírálati szempontja szerint kerülnek értékelésre. 
 
A két érvényes ajánlatnak az értékelési szempontszerinti tartalmi elemei: 

Az elbírálás részszempontja MB Aszfalt Kft. Sziget-Szilárd Kft.  

Ajánlati ár (nettó Ft) 109.977.440,- 105.256.140,- 
 
Értékelés: Megállapítható, hogy alegalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatota 
Sziget-Szilárd Kft. tette. Az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás teljesítéséhez szükséges fedezet 
rendelkezésre áll. 
 

TANÁCSADÓI SZAKVÉLEMÉNY  1. OLDAL 



 

K P G  C O N S U L T  T A N Á C S A D Ó  É S  S Z O L G Á L T A T Ó  K F T  
Pest Megyei Bíróság Cg 13-09-091974    Adószám: 12885952-2-13    Bankszámla: 10103812-46050700-01000001 
2700 Cegléd, Malom u. 18.     Tel: 53/500-956     Fax: 53/500-957         E-mail: kpgconsult@t-online.hu 

 
DÖNTÉSI JAVASLAT 

 
Javaslom, hogy a közbeszerzési eljárást lezáró döntésként a következő döntések kerüljenek meghozatalra: 
 

1. AzMB Aszfalt Kft.(1131 Budapest, Mosoly utca 31/B 1.em.) ajánlata érvényes, 

2. A Sziget-Szilárd Kft.(2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.) ajánlata érvényes, 
3. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a Sziget-Szilárd Kft.(2336 

Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.)tette, 

4. Az eljárás eredményes volt, 
5. Az eljárás nyertese a Sziget-Szilárd Kft.(2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.), 

6. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt. 

 
 
Dunavarsány, 2014. június 17. 

 
 
 
 

Kovács Gábor 
közbeszerzési tanácsadó 

TANÁCSADÓI SZAKVÉLEMÉNY  2. OLDAL 


	Döntési javaslat

